
UNIVERSIDAD 
COLEGIO MAYOR 
DE CUNDINAMARCA 

ACUERDO No . 
( 

oU3 
3 O ABR. 1995 

DE 1996 
) 

Por el cual se adiciona el Acuerdo 021 del 6 de septiembre de 1995 , sobre la 
integración de grupos de Reflexión Universitaria. 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA , en uso de sus atribuciones legal es y en 
especial de las conferidas por los artículos 68 y 69 de 
la Ley 30 del 28 de diciembre de 1992, concordante con 
el Acuerdo 038 de diciembre 12 de 1994 , emanado del 

Consejo Directivo de la Institución. 

A C U E R D A 

ARTICULO PRIMERO.- ADI CIONAR el Acuerdo 021 del 6 de septiembre de 1995, en 
el sentido de asignar al profesor CRISTO RAFAEL FIGUEROA SANCHEZ la 
coordinación del grupo de reflexión sobre el tema PLAN DECENAL DE EDUCACION. 

COMUNIQUESE , NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

Expedido en Santafé de Bogotá, D. C. , a los 3 O ABR. 1996 

LA PRESIDENTA DEL CONSEJO , 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO , 

/ 

DE GALAN 

Al icia P. 


	Page 1

